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AductaHuma 13
18.10.2025 - 14:18

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX
16-19 0K TABPA
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Jesouky, 100m KomnsiekcHoe nnasaHne

i d
~z~

®BBCP

Somepmam s e
i

9-15 net

CTapToBbIii NPOTOKON

Pamunusg, ma

3annbiB 1 n3 12

2
3
4

5 MA/IMHOBCKWX EnnzaBeTta

6

TIOTUHA Mapus
CYXOHOCOBA Codpus
MAMAEBA EBa

KY3EEBA ApuHa

3annsiB 2 n3 12

©oCoo~NOOUM~WNEFO

XUCMATYNNNHA ApuHa
OKLUNHA Codous
TEPJIEEBA Mapus
POMAHOBA Mapus
MULWWNHA fapbsa
POrOBA Mapus
LLYBAJ/IOBA AnéHa
BbI'Y3OBA AHHa
TPOMOBA YrnbsiHa
CUNHATKMHA Codibs

3annbiB 3n3z 12

o

©Co~NOoOOaM~WNPRE

ABVHHWMKOBA MonnHa
HOXXAHNHOBA KceHus
KPUTEP AHHa
JIMCTBEBA lMonuHa
ABEPbAHOBA Mapusa
M®AHEHLWTENH fapbs
MEJBEJEBA Banepus
B/IMHOBA Mapus
BECOBA Maiis
PAXMEOOBA Manuka

3annbiB 4 n3 12

o

O©CoOoO~NOU~WNPRE

CVIMAKOBA Onusus
NEMELLEBA [Oapbs
HATANEBW/Y OunaHa
CKAUKOBA BepoHuka
MBAHHNKOBA Enusaseta
BOCTPOKHYTOBA EBa
BANANHA YynnaH
NNEBVIHCKAA Mapraputa
BALYK MonnHa
MBAHOBA EBa

r/p

2015
2016
2015
2010
2015

2016
2012
2015
2015
2012
2016
2015
2013
2014
2016

2014
2015
2015
2011
2010
2015
2014
2015
2013
2013

2015
2014
2014
2011
2015
2012
2014
2014
2015
2014

ItoH

[tOH.
ItOH.

ItoH.

ItOH.

ItoH

[tOH.
ItOH.

ItOH.

ItOH.

1]
11l
ItoH
11l

Il

ItOH.

KomaHpaa

CLU "KOHocTb", JTabbITHaHIK
KOLOS Team, TtoMeHb

CLU "CwviHuia kut", KyHryp

CLL "KFOHocTb", EkaTepuHbypr
KOLOS Team,TioMeHb

MMBY ®KuC "CrapTt", lNepsoypasibek
CLUOP Ne 9 «Capmat», OpeHbypr

ClW «MonopocTtb», To60sbCK

CuWw "ingep" r. NpkyTcK

CLU Nel TiomeHb

NMMVBY ®KnC "Crapt", MNMepBoypasibeK
CK Temn, PeBpa

CLU "CuHwuid knT", KyHryp

CK "Hesckue 3Be3apl", CaHkT-MNeTepbypr
CK Tewmn, PeBga

CLUOP Nel, KypraH

CLU "CwviHuia knt", KyHryp

CLU "HOHoCTb", EKaTepuHbypr

CLU Nel TomeHb

LU "Kponb",0OMck

CLU Ne19, EkaTtepuHbypr

CK "HeBckue 3Be3gpl", CaHkT-MNeTepbypr
KOLOS Team,TiomeHb

O6nactHas CLU no BBC, YenabuHck
CLlW nm A B Monosa, EkatepunH6ypr

CLU "KOHNKA", YensbuHck

CK "HeBckue 3Be3abl", CaHkT-IeTepbypr
CW "NMngep" r. NpkyTCK

CLU Nel TomeHb

CLUOP Ne 9 «Capmat», OpeHbypr

AHO LCI1, Mocksa

KOLOS Team, TtoMeHb

O6nacTtHas CLU no BBC, Yensa6uHck
KOLOS Team, TiomeHb

MMVBY ®KnC "Crapt", MNMepBoypasibeK

AHAO
TIOM
MEPM
CBP[
TIOM

CBPJ,
OPHB
TIOM
NPKT
TIOM
CBP[
CBPJ,
NEPM
cne
CBP[

KYPF
NEPM
CBPJ,
TIOM
OoMC
CBPJ
cnb
TIOM
une
CBPJ,

uneG
cnb
NPKT
TIOM
OPHB
MOC
TIOM
une
TIOM
CBP[

3aABoYHOE BpeEMS

1:46.60
1:40.20
1:39.95
1:40.00
1:45.00

1:38.00
1:34.60
1:34.00
1:33.40
1:32.00
1:33.00
1:34.00
1:34.01
1:35.00
1:38.30

1:30.11
1:29.95
1:29.28
1:29.00
1:28.00
1:28.00
1:29.00
1:29.62
1:30.00
1:32.00

1:28.00
1:27.00
1:25.40
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.21
1:26.00
1:28.00
1:28.00
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AuctaHuma 13, esoukn, 100m KomnsiekcHoe nnaBaHue

2aTAN

3annbiB 513 12

o

O©CoOoO~NOU~WNPRE

BEYNAHOBA Codbs
TAHEEBA Bapsapa
MY>XNKOBA Neiina
BAXKWHA Mapus
BULLUHAKOBA Cogibs
YTOYKNHA Butanus
BAHLLWKOBA Bapsapa
COPOKWHA Onbra
FTEPACUMOBA AnuHa
MPANENYVK Menuncca

3annsiB 6 n3 12

©oCoo~NOOUM~WNEFO

TOKAPEBA Bapsapa
TOHKWX Bukropus
AHTOHOBA AnekcaHapa
3bIKOBA ApuHa
MOPBWNHUEBA MapuHa
E®PPEMOBA Onbra
CVOOPOBA CraHucnasa
YCMAHOBA Anus
AHTUIMNHA VpnHa
KOCTWHA Codbs

3annbiB 7 n3 12

o

©Co~NOoOOaM~WNPRE

LWENEMNOBA MonunHa
BEPE3VHA BepoHuka
MN3rMPEBA AHHa
FTONOBAHOBA fAHa
NNA3SAPEBA ApuHa
WTHATEHKO Mapwus
FTANAMNHA Mapus
KNAYNHA Taucusa
AHVKWMHA MapuHa
CEMEHOBA KceHus

3annbiB 8 n3 12

O©Coo~NOUh~wWNE O

MAHYUAH Knpa
KHOJ1b fapbs
MNMONEBA AnekcaHgpa
CYPWHA EceHus
OKCEHUYYK AHHa
NOKTHOLWWHA Bapsapa
BYNATOBA Basnepus
MEABEABKO Oapbs
CVIMAKOBA AHrenunHa
NMPEOENHA CseTtnaHa

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX

gsrk.n

16-19 0K TABPA

2012
2013
2013
2013
2012
2014
2013
2015
2013
2014

2013
2013
2015
2012
2010
2013
2014
2013
2014
2012

2012
2010
2013
2013
2015
2014
2012
2010
2015
2012

2014
2011
2015
2011
2014
2012
2014
2012
2014
2011

ItoH.

O6nacTtHasa CLU no BBC, Yena6uHck
ClW «MonopocTtb», To60sbCK

CLU «MonogocTb», To60/bCK

CLW "CuHuit knut", KyHryp
O6nacTtHasa CLU no BBC, YensabuHck
CLU "CuHuid knT", KyHryp

CLW «MonopocTtb», To60sbCK

Clw AC "KOHocTb", pKyTCK

CW "NMngep" r. NpkyTCK

O6nacTtHas CLU no BBC, YenabuHck

CLU «MonogocTb», To60/bCK

CW "Nnaep" r. Npkytck

O6nacTtHasa CLU no BBC, Yena6uHck
CLU "CwviHuia kut", KyHryp

CLl "Manaxut"Aro, Acéect
O6nactHas CLU no BBC, YenabuHck
AHO LCI, Mocksa

O6nacTtHas CLU no BBC, YenabuHck
CuWw "Mingep" r. NpkyTcK

CLU nm A B Nonosa, EkatepunHoypr

CLLU Ne19, EkaTepuHOGypr

LUM "Kponb",0OMck

CLU "CuHuid knT", KyHryp
MnbuHTum, HoBocmbupck
CLU,"Ypankanuit",r,Convkamck
CLU Nel TromeHb

CLW "CuHuit knut", KyHryp

AHO UCIN, Mocksa

ClW BM, NMepmb

CLUOP Ne4, Apocnasnb

ClW "KOHOCTbL", JlbicbBa
ClW "OenbtuH", Apamunb

unb
TIOM
TIOM
NMEPM
unb
NMEPM
TIOM
VNPKT
VNPKT
unb

TIOM
NPKT
une
MEPM
CBP[
une
MOC
une
NPKT
CBP[

CBP[
OoMC

NEPM
HBCBE
MEPM
TIOM

NEPM
MOC

NEPM
apPchn

NEPM
CBP[

World Class "IMywknHckunin", HnxHmin HosroH-H

CW "OenbguH", Apamnib

CLU no nnaBaHunto, CHEXMHCK

CLU "CuHuid knT", KyHryp

NMMVBY ®KnC "Crapt", lNepBoypasibCK
O6nacTtHas CLU no BBC, Yensa6uHck
CL "FOHNKA", YUenabuHck

$dCK AO "CT3", Nonesckoi

CBP[
une
NEPM
CBP/
une
une
CBP[

-~"

(e

1:24.74
1:24.50
1:24.00
1:23.75
1:23.15
1:23.25
1:24.00
1:24.50
1:24.50
1:24.79

1:23.00
1:22.30
1:22.00
1:21.45
1:21.00
1:21.06
1:21.50
1:22.00
1:22.80
1:23.00

1:20.00
1:20.00
1:19.91
1:19.50
1:19.00
1:19.00
1:19.75
1:20.00
1:20.00
1:21.00

1:18.63
1:18.00
1:18.00
1:18.00
1:17.00
1:17.45
1:18.00
1:18.00
1:18.00
1:19.00
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MADWAVE

@

AuctaHuma 13, esoukn, 100m KomnsiekcHoe nnaBaHue

2aTAN

3annbiB 9 n3 12

o

O©CoOoO~NOU~WNPRE

CHEMMPEBA t0nus
MAKJ/TAKOBA KpuctnHa
PAOBITMHA Codhbst
MEPKYPbLEBA Banepus
KAKOAVHA EBreHus
MBAHOBA Taucus
LWEBLIOBA Bukropusa
FMA3KOBA Anuca
rPUTOPBLEBA Anvca
AKOBEHKO Coduus

3annbiB 10 3 12

©oCoo~NOOUM~WNEFO

KOTOBA TaTbsiHa
CUIMNATOBA Mapraputa
MEABELEBA BuonetTa
3AXAPOBA Anuca
YKYPABJ/IEBA Tawncusa
AMEJIbAHOBA [unaHa
KWUCNIOK Muna
MOCOXWHA Codhbsa
MWMKOTKNHA EkaTepuHa
PEJOPOBA /No60Bb

3annbiB 11 n3 12

o

©Co~NOoOOaM~WNPRE

NEBEAIOK MunaHa
MOMNOBA Buktopus
KAIMbIKOBA AHacTacus
MBAHOBA Enusaseta
NTMNEEBA KaponuHa
KUPWJTNTOBA Mapus
MOMOBA Codthbsi
TUMOBKWHA KceHus
BEOPOBKOBA AnekcaHgpa
KOBPWXXHbIX AnvHa

3annbiB 12 n3 12

O©Coo~NOUh~wWNE O

MWNXANEBCKAA fapbA
CTAOHVUKASA ApuHa
KPYTVHA MonuHa
N'YCMAHOBA [asHa
MWLWEPWHA EBgokus
MAH®WTOBA AnekcaHgpa
MNOornoA4 Apuna
OJIbLUEBCKASA Oapbs
KAOUTPOB Mapus
KONYMNAEBA Kupa

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX

gsrk.n

16-19 0K TABPA

2012
2013
2011
2012
2011
2012
2013
2014
2011
2012

2012
2012
2012
2010
2013
2011
2012
2012
2010
2013

2012
2011
2011
2011
2012
2012
2010
2012
2011
2010

2013
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2012

KMC
I

KMC

KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC

CLlU no nnaBaHuto, CHEXUHCK

00O "Cutucnopt”, OpeHbypr
O6nactHas CLU no BBC, UenabuHck
CLW "CuHuit knut", KyHryp

O6nacTtHas CLU no BBC, YensabuHck
NMMVBY ®KnC "Crapt", lNepBoypasibCK
CLU "CwvHuia kut", KyHryp

CLlU no nnaBaHuio, CHEXUHCK

CLl (OPK) LICKA, Camapa
MnbuHTum, HoBocmbupck

LUM "Kponb",0OMck

O6nacTtHasa CLU no BBC, YensabuHck
CLU "CwvHuia kut", KyHryp

O6nacTtHas CLU no BBC, Yensa6uHck
O6nacTtHasa CLU no BBC, YensabuHck

CK "HeBckue 3Be3gpl", CaHkT-MNeTepbypr
CLUOP, KpacHOTYypbUHCK

CLU "CuHuii kut", KyHryp

®CK AO "CT3", NoneBckKoii

CK Tewmn, PeBga

CLW AC "KOHocTb", NpKyTCK

O6nactHas CLU no BBC, YenabuHck
O6nactHas CLU no BBC, YenabuHck
O6nactHas CLU no BBC, YenabuHck
AHO "KCIT MapnavH", AHrapck

Culw AC "KOHocTb", pKyTCK

CLL "KOHocTb", EkaTepuHbypr

CK "Hesckue 3Be3apl", CaHkT-INeTepbypr
O6nactHas CLU no BBC, YenabuHck
CL, "AtnaHt",r. LaxyHbs

CLUOP Ne4, Apocnasnb

CLUOP Nel, BopoHex

CLW LCKA, OauHuoBO

MmmHa3na Nel79, KasaHb

CLUOP "KomeTa", CaHkT-lNeTepbypr
LU "CeummacTep”, OMcK

LU "CeummacTep”, OMcK

AHO LCI1, Mocka

CLU no nnaBaHunio, CHEXUHCK
CUW,"Ypankanuin",r,Conumkamck

unB
OPHB
une
NEPM
une
CBPJ,
NEPM
unB
CMP
HBCB

oMC
une
MEPM
une
une
cne
CBP/
NEPM
CBP[
CBP[

NPKT
une
une
une
NPKT
NPKT
CBP[
cnb
une
H-H

APCH
BPX
MO
TATP
Chne
OoMC
OoMC
MOC
unb
NEPM
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1:17.00
1:16.00
1:15.86
1:15.25
1:14.47
1:14.60
1:15.45
1:16.00
1:16.90
1:17.00

1:14.00
1:14.00
1:13.95
1:13.89
1:13.00
1:13.50
1:13.90
1:13.98
1:14.00
1:14.00

1:13.00
1:12.69
1:12.00
1:11.34
1:11.00
1:11.12
1:11.35
1:12.50
1:12.96
1:13.00

1:10.13
1:10.00
1:08.70
1:08.10
1:05.68
1:08.00
1:08.30
1:09.00
1:10.00
1:10.50
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