







13 18.10.2025 - 14:18	, 100m	9 - 15
1 12 2 3 4 5 6	2015 I " ", 2016 I . KOLOS Team, 2015 I . " ", 2010 I " ", 2015 I . KOLOS Team,	1:46.60 1:40.20 1:39.95 1:40.00 1:45.00
2 12 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2016	1:38.00 1:34.60 1:34.00 1:33.40 1:32.00 1:34.00 1:34.01 1:35.00 1:38.30
3 12 0 1 2 3 4 5 6 7 8	2014 III C 1, 2015 III " ", 2015 I " ", 2011 III 1 2010 II " ", 2015 I . 19, 2014 III " ", 2015 III KOLOS Team, 2013 III ,	1:30.11 1:29.95 1:29.28 1:29.00 1:28.00 1:28.00 1:29.00 1:29.62 1:30.00
4 12 0 1 2 3 4 5 6 7	2015 III " ", 2014 III " ", 2014 III " ", 2014 III 1 2015 III 9 « », 2012 III 2014 III KOLOS Team, 2014 III KOLOS Team,	1:28.00 1:27.00 1:25.40 1:25.00 1:25.00 1:25.00 1:25.21 1:26.00 1:28.00

25

9

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

1:28.00





2014 III





19.10.2025 12:36 -



## МЭД ВЕЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ 2 ЭТАП ЕКАТЕРИНБУРГ 18-19 ОКТЯБРЯ







13, , 100m

5 12		
0	2012 III ,	1:24.74
1	2013 III « »,	1:24.50
	2013 III « »,	1:24.00
2 3	2013 II ",	1:23.75
4	2012 II ,	1:23.15
5 6	2014 III ",	1:23.25
6	2013 III « »,	1:24.00
7	2015 III " ",	1:24.50
8 9	2013 111 .	1:24.50
9	2014 II ,	1:24.79
6 12		
0	2013 III « »,	1:23.00
1	2013 III " ".	1:22.30
2 3	2015 II ,	1:22.00
3	2012    " ",	1:21.45
4	2010 11 ,	1:21.00
5	2013 II , 2014 III ,	1:21.06 1:21.50
6	2014 III ,	1:22.00
7 8	2013	1:22.80
9	2012    ,	1:23.00
•		0.00
7 12		
0	2012 I . 19,	1:20.00
0 1	2010 II " ",	1:20.00
0 1	2010 II " ", 2013 II " ",	1:20.00 1:19.91
0 1	2010    " ", 2013    " ", 2013    ,	1:20.00 1:19.91 1:19.50
0 1 2 3 4	2010 II " ", 2013 II " ", 2013 II , 2015 III ," ",,	1:20.00 1:19.91 1:19.50 1:19.00
0 1 2 3 4	2010    " ", 2013    " ", 2013    , 2015     ," ", , 2014    1	1:20.00 1:19.91 1:19.50 1:19.00 1:19.00
0 1 2 3 4	2010    " ", 2013    " ", 2013    , 2015     ," ", 2014    1 2012    " ",	1:20.00 1:19.91 1:19.50 1:19.00 1:19.00 1:19.75
0 1 2 3 4 5 6 7	2010    " ", 2013    " ", 2013    , 2015    ," ", 2014    1 2012    " ", 2010    ,	1:20.00 1:19.91 1:19.50 1:19.00 1:19.00 1:19.75 1:20.00
0 1 2 3 4	2010    " ", 2013    " ", 2013    , 2015     ," ", 2014    1 2012    " ",	1:20.00 1:19.91 1:19.50 1:19.00 1:19.00 1:19.75
0 1 2 3 4 5 6 7 8	2010 II " ", 2013 II " ", 2013 II " ", 2015 III ," ",, 2014 II 1 2012 II " ", 2010 II , 2015 III ,	1:20.00 1:19.91 1:19.50 1:19.00 1:19.00 1:19.75 1:20.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2010    " ", 2013    " ", 2013    " ", 2015    ," ", 2014    1 2012    " ", 2010    , 2015     , 2015     ,	1:20.00 1:19.91 1:19.50 1:19.00 1:19.00 1:19.75 1:20.00 1:20.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2010    " ", 2013    " ", 2013    " ", 2015    ," ", 2014    1 2012    " ", 2010    , 2015     , 2012    4,	1:20.00 1:19.91 1:19.50 1:19.00 1:19.00 1:19.75 1:20.00 1:21.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2010    " ", 2013    " ", 2013    " ", 2015    ," ", 2014    1 2012    " ", 2010    , 2015     , 2012    4,  2014    " ", 2011    " ", 2015    World Class " ",	1:20.00 1:19.91 1:19.50 1:19.00 1:19.00 1:19.75 1:20.00 1:20.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2010    " ", 2013    " ", 2013    , 2015    ," ", 2014    1 2012    " ", 2010    , 2015    , 2012    4,  2014    " ", 2011    " ", 2011    " ", 2011    " ",	1:20.00 1:19.91 1:19.50 1:19.00 1:19.00 1:19.75 1:20.00 1:20.00 1:21.00 1:18.63 1:18.00 - 1:18.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2010    " ", 2013    " ", 2013    , 2015    ," ", 2014    1 2012    " ", 2010    , 2015    , 2012    4,  2011    " ", 2011    " ", 2011    " ", 2011    " ", 2014    " ",	1:20.00 1:19.91 1:19.50 1:19.00 1:19.00 1:19.75 1:20.00 1:20.00 1:21.00 1:18.63 1:18.00 - 1:18.00 1:17.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2010    " ", 2013    " ", 2013    , " ", 2015	1:20.00 1:19.91 1:19.50 1:19.00 1:19.00 1:19.75 1:20.00 1:20.00 1:21.00 1:18.63 1:18.00 1:18.00 1:17.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2010    " ", ", 2013    " ", 2015      1   1   2012      4,	1:20.00 1:19.91 1:19.50 1:19.00 1:19.00 1:19.75 1:20.00 1:20.00 1:21.00 1:18.63 1:18.00 1:18.00 1:17.00 1:17.45
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2010    " ", ", 2013    " ", ", 2015      1   1   2012      1   2015        4,	1:20.00 1:19.91 1:19.50 1:19.00 1:19.00 1:19.75 1:20.00 1:20.00 1:21.00 1:18.63 1:18.00 1:18.00 1:18.00 1:17.00 1:17.45 1:18.00 1:18.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2010    " ", ", 2013    " ", 2015      1   1   2012      4,	1:20.00 1:19.91 1:19.50 1:19.00 1:19.00 1:19.75 1:20.00 1:20.00 1:21.00 1:18.63 1:18.00 1:18.00 1:17.00 1:17.45

25

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC









19.10.2025 12:36 -



## ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

## **МЭД ВЕЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ** 2 ЭТАП **ЕКАТЕРИНБУРГ** 18-19 ОКТЯБРЯ







13, , 100m

9 12		
0 1	2012 II , 2013 II " ",	1:17.00 1:16.00
2	2011 <b>II</b> ,	1:15.86
3 4	2012   " ",	1:15.25
4	2011    ,	1:14.47
5	2012 II " ", 2013 II " ",	1:14.60 1:15.45
6 7	2013    ,	1:16.00
8	2011    / \	1:16.90
9	2011 II ( ) ,	1:17.00
10 12		
<u>10 12</u>	2012 I " ",	1:14.00
1	2012	1:14.00
	2012 II " ",	1:13.95
2 3	2010 I ,	1:13.89
4	2013 I ,	1:13.00
5 6	2011 II " ", -	1:13.50
6	2012    ,	1:13.90
7	2012    " ",	1:13.98
8 9	2010 II ,	1:14.00
9	2013 I ,	1:14.00
1112		
0	2012 I " ",	1:13.00
1	2011 ,	1:12.69
2 3	2011   ,	1:12.00
	2011 I ,	1:11.34
4	2012 I " ", 2012 I " ",	1:11.00 1:11.12
5 6	2012 I , 2010 I " ",	1:11.35
7	2010 I , " ", -	1:12.50
8	2011   ,	1:12.96
9	2010 I ," ", .	- 1:13.00
1212		
0	2013 I 4,	1:10.13
1	2010 4,	1:10.13
2	2010 ,	1:08.70
3	2010 179,	1:08.10
4	2010 " ", -	1:05.68
5	2010 ",	1:08.00
6	2010 " ",	1:08.30
7	2010 ,	1:09.00
8 9	2011 I , 2012 I " "	1:10.00
<b>a</b>	2012   "," ", ,	1:10.50

25

Splash Meet Manager, 11.83082

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC







